江 苏 省 医 学 会
———————————
                                  苏医会继便函[2014]067 号

2014 年耐药结核病诊治进展学术研讨会

各有关单位：

江苏省医学会结核病学分会定于2014年11月21-23日在南京举办“2014

年耐药结核病诊治进展学术研讨会”。本次会议将邀请我省知名专家作专题

学术讲座，内容丰富，实用性强。热忱欢迎各级各类医疗机构相关科室医务

人员踊跃报名参加。现将有关事宜通知如下：

一、时间：2014 年 11 月 21 日上午报到，21日下午、22 日全天开会，

23 日撤离。

二、地点：南京世纪缘国际会议中心（南京市江宁区双龙大道 1680 号）。

行走路线：南京火车站、长途汽车站、南京南站请乘坐南京地铁 1号线转南

延线至百家湖站下车，从 2号出口到凤园广场后步行 5分钟达酒店。

三、费用：注册费 600 元／人；食宿统一安排，费用自理。所有费用按

规定回单位报销。

四、联系人：林霏申 15205145708   E-mail：feishenlin@sohu.com

龚晓姗  13357725232 E-mail：xiaoshan_gong@163.com

                               江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会结核病学分会

                                     2014 年 10 月 21 日